
Sidra Holding ApS

CVR-nr.: 43750216

Damgårdsvej 38
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/01/2026

Peter Kyhnauv-Vejgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sidra Holding ApS
Damgårdsvej 38
3460 Birkerød

CVR-nr.: 43750216
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Sidra Holding ApS har til formål at eje kapitalandele samt at forestå uddannelses- og undervisningsaktiviteter, samt i øvrigt hertil beslægtede aktiviteter og aktiv placering af overskydende likviditet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 151 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.390	21.783
Resultat af ordinær primær drift		197.390	21.783
Øvrige finansielle omkostninger		-3.291	-1.312
Ordinært resultat før skat		194.099	20.471
Skat af årets resultat		-43.450	-4.488
Årets resultat		150.649	15.983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		185.000	0
Overført resultat		-34.351	15.983
I alt		150.649	15.983

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		77.250	77.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.250	77.250
Anlægsaktiver i alt		77.250	77.250
Likvide beholdninger		50.043	32.884
Omsætningsaktiver i alt		50.043	32.884
AKTIVER I ALT		127.293	110.134

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		23.763	58.114
Egenkapital i alt		63.763	98.114
Skyldig selskabsskat		28.885	6.468
Skyldig moms og afgifter		34.645	5.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.530	12.020
Gældsforpligtelser i alt		63.530	12.020
PASSIVER I ALT		127.293	110.134

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0